Manevi kişiliği ve bilgelik yönü ortaya çıkan Şeyh Hamid-i Veli Hazretleri şöhretten
korktuğu için talebeleriyle birlikte Bursa’dan ayrılarak Aksaray’a gelmiştir. Aksaray’da Hacı Bayram-ı Veliyi
dünya ve ahirete dair ilimlerde eğiterek, yetiştirmiş ve irşat vazifesi için Ankara’ya görevlendirmiştir. Şeyh
Hamid-i Veli, 1412 (hicri 815) tarihinde Darende’de vefat etmiştir. Kabri, kendi zamanında halvethane olarak
kullanılan, şimdiki Şeyh Hamid-i Veli Camii içerisindedir ve Somuncu Baba Türbesi olarak bilinmektedir.

Şeyh Abdurrahman Erzincani Cami:

Darende İlçesi Balaban’da bulunan bu cami Es-Seyyid Osman Hulûsi Efendi Vakfı tarafından
yaptırılmıştır.